cláusula                 de vigência deles constante. 

Art. 3º - O credenciamento de que trata o caput do artigo anterior, abrangerá todas as regiões de saúde 

do Estado da Bahia. 

Art. 4º - Para efeito desta Portaria, estima-se a dotação orçamentária de R$ 33.794.832,96 (Trinta e três 
milhões, setecentos e noventa e quatro mil, oitocentos e trinta e dois reais e noventa e seis centavos) 
para execução dos procedimentos relacionados no Anexo I desta Portaria, obedecendo ao limite  financeiro 
estabelecido neste artigo. 

Art. 5º - Estão inclusos nos valores dos procedimentos relacionados no Anexo I desta Portaria, os atos